
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
         tel.: 602 495 053 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

P
R

O
V

O
Z

N
Í 

Ř
Á

D
 

 
 

LINKA PRO ÚPRAVU  
A ZPRACOVÁNÍ 
ELEKTROODPADU 

Provozní řád PŘ-09  

 

 

 



 

Provozní řád PŘ-09  

Linka pro úpravu a zpracování 
elektroodpadu Strana 10 (celkem 20) 

                                                                  
 

 

 
 

4.4.2  Vymezení druhů odpadů, pro které je zařízení určeno  

Zařízení je určeno pro odpadní elektrozařízení, které se v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. v platném 
znění stalo odpadem (elektroodpadem). Jedná se o odpady:  

• které lze po vytřídění využívat jako druhotnou surovinu ve výrobním procesu 

• které lze přepracovat nebo přetřídit na druhotné suroviny pro následný výrobní proces 

• z kterých lze pro využití jako další suroviny odborně odstranit složky škodlivé pro životní prostředí a ty odstranit 
na zařízením provozovaných společností  

• které je nutné před odstraněním rozebrat na využitelné a nevyužitelné frakce  

• které jsou shromažďovány před přepravou k regeneraci nebo odstranění mimo společnost  

Jednotlivé skupiny elektrozařízení které jsou uvedeny v příloze č. 7 uvedeného zákona.  

 

4. 4. 3 Seznam odpadů podle katalogu odpadů, které mohou být na zařízení přijímány  
 a seznam odpadů, které jeho činností vznikají  

Seznam odpadů, které je povoleno přijímat do zařízení, je uveden v následující tabulce:  

Kód odp. Kat. Název odpadu  

09 01 10 O  Fotoaparáty na jedno použití bez baterií  

09 01 11 N Fotoaparáty obsahující baterie začleněné pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 16 06 03  

16 02 13 N  Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedené pod čísly 16 02 09 až 16 02 16 

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 16 

20 01 35 N Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly  
20 01 21 a 20 01 23 

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 

 


